
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/...../23 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej w 2023 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 
i poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu w 2023 roku pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej prowadzonego przez 
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” w wysokości 46.160,10 zł (słownie: czterdzieści sześć 
tysięcy sto sześćdziesiąt złotych dziesięć groszy). 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Czarna Białostocka na 2023 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Czarna Białostocka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 24CE2196-1268-4D46-8D36-FA64EA1E8429. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


